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Trzy lata minęły jak jeden dzień

Absolwenci 2015ślubowanie

26 czerwca o godzinie 10.00 w Gimnazjum nr 1 z Oddziałami Sportowymi im. Kazimierza
Wielkiego w Wieluniu odbyło się uroczyste zakończenie roku szkolnego 2014/2015 klas I i II.
Natomiast o godz. 15.00ostatni dzwonek zabrzmiał dla uczniów kl.III – rocznik 1999. Po trzech
latach nauki absolwenci pożegnali się z nauczycielami, koleżankami i kolegami. Pani dyrektor
Małgorzata Żuchowska wyraziła nadzieję, że sprostają nowym, zapewne trudniejszym
obowiązkom i nigdy nie splamią honoru Gimnazjum nr 1. Życzyła wszystkim uczniom przede
wszystkim wytrwałości w dążeniu do celu i wiary w siebie. Następnie wręczono wyróżnienia i
nagrody trzecioklasistom, którzy uzyskali wysokie wyniki nauczania i odnieśli sukcesy
sportowe. Na koniec tradycyjnie przyznano SUPERJEDYNKI 2015. Spośród nominowanych w
poszczególnych kategoriach statuetki otrzymali: Miss – Iga Białek, Mister – Mateusz Golus,
Najpopularniejsza osoba – Bartosz Kowalczyk, Społecznik – Katarzyna Szrymska,
Sportowiec – Jędrzej Kurzawa, Prymus – Jakub Bujak, Osobowość – Natalia Nowak,
Ulubiony nauczyciel – p. Grzegorz Spodzieja

fotosaba.plAT
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Niech żyje bal...

Bal Gimnazjalny 2015 Bal Gimnazjalny 2015

25 czerwca 2015 r., gdy zegar wybił 18, w pięknie udekorowanej sali gimnastycznej Gimnazjum nr 1 z Oddziałami Sportowymi im. Kazimierza
Wielkiego w Wieluniu zgromadzili się uczniowie klas trzecich. Przybyli w eleganckich wieczorowych strojach, by przeżyć swój pierwszy w życiu
bal.
Uczniom towarzyszyli m.in. burmistrz Wielunia p. Paweł Okrasa, dyrektor ZOPOW p. Andrzej Dąbrowski przewodnicząca Rady Rodziców przy
Gimnazjum nr 1 p. Kinga Kołodziej, zastępca przewodniczącej Rady Rodziców p. Janusz Orzełek, p. Małgorzata Żuchowska – dyrektor
Gimnazjum nr 1, p. Agnieszka Madziara – wicedyrektor Gimnazjum nr 1. Nie zabrakło również rodziców, przyjaciół i nauczycieli. Po
przemówieniach zaproszonych gości nadszedł czas na poloneza. Ruszyły pierwsze pary, za nimi drugie, trzecie.... Kolejny był walc angielski,
potem walc wiedeński, który zatańczyli również goście i rodzice trzecioklasistów. Po części oficjalnej przyszedł czas na zabawę. Z głośników
rozbrzmiała muzyka, przy której bawili się, aż bal w końcu dobiegł końca. Opuszczając mury szkoły, chyba każdy z nich czuł, że ta noc na zawsze
zostanie w ich pamięci. 

walc na balu...

G1 G1

G1 G1
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Nagrody Burmistrza
dla najlepszych uczniów

Prymusi 2015
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Kuba i Rafał (w środku)

Srebro w siatkówce plażowej

25 maja na boiskach wieluńskiego "Orlika" zostały rozegra-
ne Mistrzostwa Powiatu Wieluńskiego Szkół Gimnazjalnych 
w Siatkówce Plażowej. W kategorii dziewcząt walczyło 7 drużyn, 
a w turnieju chłopców – 6 zespołów. Drużyna naszej szkoły 
w składzie Jakub Majchrzak i Rafał Sobczak zajęła II miejsce. 
Brawa dla drużyny i opiekuna p. Roberta Dudy
KOŃCOWA KOLEJNOŚĆ CHŁOPCÓW:
1. Gimnazjum Czarnożyły 2. Gimnazjum nr 1 Wieluń 3. Gimnazjum nr 3
Wieluń 4. Gimnazjum Załęcze Małe 5. Gimnazjum Ostrówek 6.
Gimnazjum nr 2 Wieluń

G1
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LIDER SZKOŁY 2015

Lider Szkoły

   
9 czerwca 2015 r. w I Liceum Ogólnokształcącym im. Tadeusza Kościuszki w Wieluniu            
w ramach programu „Lider Szkoły” odbyła się uroczystość wręczenia nagród dla
najzdolniejszych i uzyskujących sukcesy edukacyjne uczniów ze szkół gimnazjalnych            
 i ponadgimnazjalnych powiatu wieluńskiego.
Wśród trojga gimnazjalistów tytuł „Lidera Szkoły” uzyskała uczennica Gimnazjum nr 1          
 z Oddziałami Sportowymi im. Kazimierza Wielkiego w Wieluniu - Dominika Włodarczyk          
 z kl. Ib.
Uczniowie odebrali gratulacje z rąk prezesa Fundacji na Rzecz Rozwoju Powiatu
Wieluńskiego pana Andrzeja Chowisa, który życzył im „dalszego rozwoju, kolejnych
sukcesów i pomnażania swoich talentów”.
Program "Lider szkoły" jest efektem współpracy Fundacji na Rzecz Rozwoju Powiatu
Wieluńskiego i firmy Zasada-Rowery, która od 11 lat jest fundatorem nagród w ww.  konkursie
– rowerów górskich.
Wszystkim laureatom serdecznie gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów. 

RZW
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Turniej szóstoklasistów

Turniej szóstoklasistów Turniej szóstoklasistów

  
W ramach współpracy z Fundacją Mariusza Wlazłego w dn. 18 czerwca 2015 r. odbył się w
naszej szkole turniej trójek siatkarskich. Gościem honorowym rozgrywek był mistrz świata –
Mariusz Wlazły, który zagrał w meczu pokazowym. W turnieju wzięli udział uczniowie klas
szóstych, którzy od września rozpoczną naukę w klasie sportowej o profilu piłki siatkowej.
Klasę objęła patronatem Fundacja Mariusza Wlazłego, co oznacza bezpośrednie wsparcie z
jej strony. Klasie zostanie przekazany sprzęt sportowy, między innymi piłki meczowe, takie
same jakimi rozgrywane są mecze Plus Ligi, odzież sportowa oraz pomoc dydaktyczna dzięki
współpracy z Akademią Polskiej Siatkówki. Wyniki turnieju: zwycięzcy to dziewczęta Szkoły
Podstawowej w Rudzie i uczniowie Szkoły Podstawowej w Kurowie. W turnieju zagrały też
zespoły ze Szkoły Podstawowej nr  2, Szkoły Podstawowej nr  3 i Szkoły Podstawowej nr  4.
Wyróżnienia dla najlepszych zawodników dostali:  Anna Sztuka z Rudy i Hubert Urbanek z
Kurowa. Gratulujemy!

HW HW
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Stypendia Burmistrza Wielunia

Wręczenie stypendiów

1 czerwca br. 9 uczniów szkół podstawowych
i gimnazjalnych odebrało stypendia
Burmistrza Wielunia za wysokie wyniki w
nauce. Wśród nagrodzonych znalazły się trzy
uczennice naszej szkoły: Wiktoria Bykowska,
Michalina Grabczak i Agnieszka Gagatek.
Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów w
nauce! 

Puchar Polski
w kolarstwie szosowym

Aga i Dominika

W niedzielę, 14 czerwca br., uczennice naszej
szkoły:Agnieszka Marciniak z Ia     i Dominika
Włodarczyk z Ib - zawodniczki MLKS
WIELUŃ- wzięły udział w XXXVII
Międzynarodowym Wyścigu Kolarskim pod
patronatem Burmistrza Gminy i Miasta
Koziegłowy, w którym, w kategorii
młodziczek, zajęły odpowiednio: Aga- I
miejsce, Dominika- III miejsce. Gratulujemy! 

UM MLKS
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Żyj zdrowo

W dniu 26 maja 2015r. już po raz siódmy odbył się w naszym gimnazjum konkurs pt. „Żyj
Zdrowo”. Do udziału zgłosiło się siedem czteroosobowych zespołów z klas: IIa, IIc, IId, IIf.
Konkurs odbył się w ramach Ogónlopolskiego Programu „Trzymaj Formę” oraz był
zakończeniem projektu pt. „Dlaczego warto odżywiać się zdrowo”. Największą liczbę
punktów uzyskał zespół z klasy IIa w składzie: Klaudia Sibiak ,Natalia Witmajer, Michał
Bednarek oraz Alan Wolny. Drugie miejsce zajął zespół również z IIa: Monika Zawieja, Marta
Pilarczyk,Aleksandra Czapla i Klaudia Macurek. Na miejscu trzecim znalazły się trzy zespoły z
klas: IIc, IIa iIIf, a miejsce czwarte to dwa zespoły klasy z IId. Zadaniem uczestników konkursu
było przygotowanie w ciągu 60 minut tzw. „zdrowego posiłku” oraz uzasadnienie w języku
polskim i wybranym języku obcym „ Dlaczego warto odżywiać się zdrowo”. Jury nie miało
łatwego zadania. Przedmiotem oceny był dobór produktów, estetyka wykonania, prezentacja
oraz wcześniej przygotowany plakat związany z tematyką zdrowego odżywiania. Dzięki
naszym sponsorom wszyscy uczestnicy konkursu otrzymali nagrody rzeczowe. 

przygotowanie potraw Żyj zdrowo

Żyj zdrowo Żyj zdrowo

G1 G1
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Liga lekkoatletyczna

22 maja 2015 r. w Sieradzu odbyły się Mistrzostwa Rejonu w Lidze
Lekkoatletycznej dziewcząt i chłopców. Naszą szkołę reprezentowało 16 dziewcząt i 15
chłopców. Skład drużyny dziewcząt: Dziewięcka Natalia, Orzełek Patrycja, Terczyńska Oliwia,
Kamińska Natalia, Drab Magdalena, Bukowiec Karolina, Włodarczyk Dominika, Marciniak
Agnieszka, Dobroć Barbara, Podyma Daria, Urbanek Wiktoria, Gradowska Julita, Owczarek
Klaudia, Tronina Paula, Spychała Paula, Gibek Natalia – opiekun: p. Edyta Cichalewska -
Grabowska. Skład drużyny chłopców: Szaniec Jakub, Torchała Wiktor, Przyborowski Patryk,
Tronina Dawid, Gliński Bartosz, Skrzypecki Maciej, Bojer Szymon, Pilak Tymoteusz, Kozica
Jakub, Majewski Jarek, Kuźbiński Maciej, Pluskota Mateusz, Golus Mateusz, Jakubczyk
Tadeusz – opiekun: p. Wioletta Bartodziejska.
W obu kategoriach startowało 7 drużyn. W efekcie rywalizacji dziewczęta drużynowo zajęły II
 a chłopcy IV miejsce w rejonie. 

LA G1
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Sukces Kamili

Kamila Olborska, uczennica klas Ic, wzięła udział w XX Ogólnopolskim Konkursie Literackim
im. Marii Konopnickiej organizowanym przez Międzyrzeckie Stowarzyszenie Teatralne, nad
którym patronat honorowy objął Sekretarz Stanu Ministerstwa Edukacji Narodowej - Tadeusz
Sławecki i Burmistrz Miasta Międzyrzec Podlaski – Zbigniew Kot. Konkurs był przeznaczony
dla uczniów szkół podstawowych, gimnazjów oraz szkół ponadgimnazjalnych i polegał na
napisaniu pracy literackiej o tematyce dowolnej. Kamila napisałaopowiadanie pt. „Samotnoś
ć”, które zdobyło uznanie jury i podczas uroczystego finału podsumowującego XX edycję
konkursu w dniu 16 maja 2015 r. w sali kameralnej Miejskiego Ośrodka Kultury zostało
nagrodzone wyróżnieniem. Gratulacje!

Kamila G1
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Brąz dla
 piłkarek

8 maja w Ostrówku odbyły się Mistrzostwa
Powiatu Wieluńskiego w piłce nożnej dziewcz
ąt „GIMNAZJADA 2014/2015”. Reprezentacja
naszej szkoły w składzie: Dominika
Włodarczyk, Marta Pilarczyk, Iga
Przymuszała, Michalina Grabczak, Paula
Węgierska, Natalia Dziewięcka i Monika
Zawieja, zajęła III miejsce. Piłkarki rozegraływ
sumie 7 meczów, z czego 5 wygrały. Na
swoim koncie zanotowały również jedną
porażkę i remis. Gratulujemy dziewczętom i
opiekunowi, p. Robertowi Dudzie.

Brązowy medal piłkarek

Srebro dla piłkarzy

Srebro dla piłkarzy

W dniu 20.05.2015 r. w Sieradzu odbył się
 finał Międzypowiatowej Gimnazjady w piłce
nożnej. Drużyna naszej szkoły w składzie:
Jakub Pawełczyk, Maciej Bryła, Mikołaj Cyrus,
Dawid Józefiak, Jakub Kozica, Adrian
Mikołajczyk, Dominik Wesołowski, Maciej
Skrzypecki, Bartosz Kowalczyk i Kordian
Szer zajęła wysokie II miejsce. W grupie
zremisowaliśmy 0:0 z Gimnazjum w Kolumnie
oraz wygraliśmy z Gimnazjum w Brzeźnie 3:2.
W finale ulegliśmy Publicznemu Gimnazjum
nr 3 w Sieradzu 1:4, zdobywając srebrny
medal. Gratulacje dla zespołu i opiekuna p.
Marka Słoniny.

G1
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Tydzień Europejski W dniach 11-15 maja 2015 r. w Gimnazjum nr 1 z
Oddziałami Sportowymi im. Kazimierza Wielkiego w
Wieluniu odbył się Tydzień Europejski. Była to już VI
edycja konkursu, poprzez który staramy się realizować
różne cele wynikające z nauczania takich przedmiotów
jak: geografia, języki obce, wiedza o społeczeństwie oraz
przedmioty artystyczne. Zależy nam, aby uczniowie
poznawali różne zabytki Europy i świata, kulturę i
obyczaje wielu krajów, a także chętnie uczyli się języków
obcych.
Pierwszym zadaniem , które musieli wykonać uczniowie,
było przygotowanie prezentacji słowno- muzycznej.
Następnie przedstawiciele klas rozwiązywali testy o unii
europejskiej oraz o krajach anglojęzycznych. Ocenie
podlegała również muzyka charakterystyczna dla
reprezentowanego państwa, która była odtwarzana
podczas zajęć lekcyjnych.
Uczniowie podczas podsumowania prezentowali wybrane
państwa , ukazując ich kulturę, obrzędy , kulinaria. Ocenie
podlegała również dekoracja stoiska. W tym roku poziom
był bardzo wyrównany, wszystkie klasy doskonale
przygotowały się do konkursu i trudno było wyłonić
zwycięzcę. Decyzją jury I miejsce zajęły klasy: IIa-
Hiszpania , IIb - Polska i IIc – Francja, pozostałym klasom
przyznano II miejsce.

Francja

Ic Hiszpania
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